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Eta Genealogia

PROVA DI QUALIFICA ORE 19.10 - Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0
1600 f.b

V.Luongo 1 CHANTALGAL
Gior.D"Aless. Jr 2 CASPER GRIF
Sav.Gallo 3 CANARINO JET

U.Di Vincenzo 4 CANNONIERA D'ORIO

C.De Cristofaro 5 CLEMMIE SAN

m.b
m.b
fs

f.bo

2 Voltigeur De Myrt e Lara Jet
2 Libeccio Grif e Sofia Grif

2 Naglo e Friulia Jet

2 Nesta Effe e Itaca Of Brown
2 Civil Action e llary Rosy

PROVA DI QUALIFICA ORE 19.20 - Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0
1600 f.b

fs
f.b
m.b

2 Owen Cr e Terraz

2 Naglo e Lucy Jet

2 Ghiaccio Del Nord e Benedicta Zac
2 Napoleon Bar e Gil Down Sm

Allenatore

M.Finetti
Giov.D"Alessandro
S.Gallo

U.Di Vincenzo
C.De Cristofaro

S.Gallo

Soc. All. Fierro Luca Srls
F.Capanna

D.Minopoli

PROVA DI QUALIFICA CON GALOPPINO ORE 19.30 - Metri 1600 - T.K.M. 1.20.5
1600 m.s

V.Gallo 1 CANDY JET
G.Amitrano 2 CAMELIA BAGGINS
C.Maione 3 CANAKA OP
D.Minopoli 4 COMPANY SM
R.Forino 1 BRIO CAF

o 5.000,00 nella carriera .
E.Villani 1 ANDREAGAL
Giov.Borrino 2 ARGO EGRAL
L.Curato 3 ARISTOCRATIC ERRE
G.Abagnale 4 ASSISI
M.Immobile 5 ASHILD DI MELETRO
C.Perfetto 6 ARTU' SAMA MMG
V.Bisogno 7 AMBRA LJ
L.Farina Jr 8 AKHIR BY BREED
Fil.Gallo 9 A GALLIA AD AMNEM
V.D"Alessandro 10 AKAB WISE AS
A.Simioli 11 ASEXYQUEEN PAR

A.Sorrentino 12 ALMA PAN

1600 c.b

c.b
m.b
m.b
f.b
m.b
f.bo
m.b
fs
m.b
f.b
fs

3 Ganymede e Ruana Caf

4 Look De Star e Oktavia Om

4 Chirone Dei e Sparta Egral

4 Dream Vacation e Glicine

4 Naglo e Iron Lady

4 Gruccione Jet e Petra Laser

4 Ganymede e Life Is Life Gar
4 Civil Action e Istria Lj

4 Toss Out e Bolets Elena

4 Royal Dream e Perlalor Amnis
4 Cantab Hall e Winky'S Truffle
4 Ideale Luis e Regina Par

4 Daguet Rapide e Mata Hari Bi

R.Forino

Gior.D"Alessand. Sr
S.Borrino Sen
N.Merola
Giov.D"Alessandro
N.lannaco
A.Galasso

U.Di Vincenzo

D Alessandro R.Srl S.All.
A.Galasso
Giov.D"Alessandro
A.Castaldo

C.De Filippo

Proprietario

Finetti Massimo

“JORRENTE

il

Allev. Il Grifone Soc.Agr. Srl

Team Gallo Srl
Scud. Diva 80
Di Lorenzo Mariangela

Allev. Toniatti Sas
Degrassi Lucio
Scafuto Mariano

Scud. Del Baronetto Srl

Scud. Lucia

Cortucci Giorgio
Borrino Salvatore Sr
Curato Lucio
Abagnale Gianpiero
Panatti Anna Rosaria
Scud. Tigana
Bisogno Vincenzo
Paudice Carmine
Gerini Bruno
Chelsea Srls

Cecere Saverio

Scud. De Donato Family

Colori

380271000035553
380271000022244
380271000033010
380271000029702
380271000035739

380271000033969
380271000034834
380271000035885
380271000026991

380271000021070

Ore 20.00 - PREMIO PAPAYA - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 5.500,00 - Gentlemen (1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai
proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori). Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, vincitori di €

g.bianca,lettera m verde sd
g. blu man. e casco blu
g.rossa,fasc.blu’,casco
g.bia,rombi viola,bret.e man.gialle
g.celeste,5 stell.sul ds.
g.grigio-rossa,b.grigio
g.blu,man bia, bv'ds.
g.amaranto,man.ne.

g.e b.blu,bande gialle

g.a quad. bian-blu, man blu
g.bia.-azz.,man.rosse
g.gialla,simbolo e b.neri

Ore 20.25 - PREMIO AVOCADO - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 7.700,00 (2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli
allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori). Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

D.Luongo 1 BALTIC PRIME
V.D"Alessandro 2 BAROLO GRIF

G.Di Nardo 3 BEATRICE JET
M.Minopoli Jr 4 BIZANTE BAR
M.Vecchione 5 BOERO DEGLI ULIVI
Sav.Gallo 6 BARSELA BURLON
Gior.D"Aless. Jr 7 BIZET RAB
V.D"Alessandro Jr 8 BIAGIO JET

1600 m.b

m.b
f.b

m.b
m.b
f.b

m.s
m.b

3 Oropuro Bar e Fedra Egral

3 Libeccio Grif e Francy Capar

3 Maharajah e Liberte

3 Napoleon Bar e Guendalina Bar
3 Napoleon e Miss Del Rio

3 Naglo e Nougat Bi

3 Vidar e Oxidiana Rab

3 Maharajah e Nocciolaia Jet

D.Luongo
Giov.D"Alessandro
S.Bevilacqua

Team Minopoli Srl
Giov.D"Alessandro
S.Gallo
Giov.D"Alessandro

D Alessandro R.Srl S.All.

Corvino Antonio-Sa-
Scud. Super Galaxy
Allev. Toniatti Sas

Scud. Team Minopoli Srl
Coppola Angelo

Team Gallo Srl

Scud. Quattro Ragazzi
Four Found Trotter S.R.L.

g.blu,carre giallo,casco
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.gialla,param.e b.bianchi
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.blu col.man.b.gialli
g.bia,scacchiera bia-ros sul ds

g.e b.gialli,man.rosse

g. e m.blu con b.bia. pol.oro c.blu

Ore 20.50 - PREMIO MANGO - Femmine - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 4.840,00 (1.720,40-822,80-448,80-224,40-149,60 ai
proprietari;202,40-96,80-52,80-26,40-17,60 agli allenatori;101,20-48,40-26,40-13,20-8,80 ai guidatori;880,00 agli allevatori). Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 15.000,00 nella carriera .

L.Panico 1 AMIRA JACK
V.Mattera 2 ARIEL CUP
Gior.D"Aless. Jr 3 ALIDAZ

G.Di Nardo 4 APPLEMAR
L.Siddi 5 AZZURRA
V.Gallo 6 ANITA CAPAR
R.Forino 7 ALBINA CAF
R.Palomba 8 ANTIGONE RAB
L.Farina Jr 9 ATHENA GIFONT

C.Piscuoglio 10 ARIEL TOR

1600 f.b

f.b
fs
f.b
f.b
f.b
f.s
f.bo
f.bo
f.b

4 Timoko e Oyapock Oaks

4 Ganymede e Monique Effe

4 Varenne e Olympia Out Vsm
4 S J'S Photo e Gianna De Vie
4 Iglesias e Ortigara Alor

4 Pine Chip e Madame Capar

4 Ganymede e Ruana Caf

4 Vidar e Nocera Cas

4 Holiday Road e Infanta Ok

4 Pascia’ Lest e Ligea Degli Dei

L.Panico

V.Mattera
Giov.D"Alessandro

Soc. All. Fierro Luca Srls
L.Siddi

S.Gallo

R.Forino

R.Palomba

D Alessandro R.Srl S.All.
Gior.D"Alessand. Sr

Esposito Vincenzo
Gargiulo Francesco
Scud. Super Galaxy
ladicicco Vincenzo
Giemmeci Srl

Scud. Timone Di Lettieri Domenico

Scud. Lucia
lorio Antonio
Giga Farm Srl
Rega Giulio

g. azz., m.bi, in.e.v.azz.su man,casco b
g.turchese,triangolo nero
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.gri.disco rosso,b.gri

g.grigia,brac.e b.rossi

g. meta gia-ro,man. e cas cel.
g.bianco-blu,b.bianco
g.ne.,spal.col.bret.aranc.man.ne.aranc
g.azzurra,man.bianche
g.gialla,carre-rombi, ros-blu

tuon pomodore italiano

Prestazioni

CORSA
TRIS

040001
004004
123311
350445
013504
054000
050054
042211
400100
440040
105204
015014

CORSA
TRIO

220020
004430
104104
503540
204255
424003
032045
141233

CORSA
TRIS

300050
540234
200400
551002
000000
102420
500000
050000
302035
005522



Ore 21.20 - PREMIO FRUTTA ESOTICA - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 14.300,00 (5.525,00-2.431,00-1.326,00-663,00 ai proprietari;650,00-286,00-156,00-78,00 agli
allenatori;325,00-143,00-78,00-39,00 ai guidatori;2.600,00 agli allevatori). Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, vincitori di € 1.000,00 nella carriera .

1600 m.b 2 Irving Rivarco e Margherita Grif
" m.bo 2 Nad Al Sheba e Unicona Golden

m.b 2 Oropuro Bar e Pironga Jet

m.bo 2 Oropuro Bar e Rosaspina Om

" mb 2 Wishing Stone e Via Veneto

m.b 2 Negresco Milar e Gasping Ferm

M.Finetti

Team Minopoli Srl
C.Terracino

M.Di Muro
M.Vecchione
N.lannaco

Nicolo™ Andrea
Cortese Saverio
Scud. F.LIi Lo Sapio
Esposito Luca
Chelsea Srls

Panatti Anna Rosaria

g.e m.ne,cav.rosso sul ds.

g. a strisce oriz.ara. e gri.
g.b.giallo-verde,man.verdi

g. nera con collo e man. grigio
g.a quad. bian-blu, man blu
g.celeste,5 stell.sul ds.

Ore 21.50 - PREMIO ANANAS - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Cat. B-C) - € 12.100,00 (4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai proprietari;506,00-242,00-132,00-
66,00-44,00 agli allenatori;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 ai guidatori;2.200,00 agli allevatori). Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

V.Luongo 1 CAVOUR GRIF

M.Minopoli Jr 2 CAPITAL MAIL

G.Di Nardo 3 CHAPEAU LOSAPIO

R.Gallucci 4 CARBON COKE PEL

M.Vecchione 5 ITHARI (D)

G.lmmobile 6 CALLISTO LEONE
Categoria C a MT 1600 o Categoria B a MT 1600 .

V.Luongo 1 VERDONE JET

M.Minopoli Jr 2 TAYLOR ROC

U.Di Vincenzo 3 URANIUSS

R.Ossani 4 UMBERTO AXE

C.De Filippo 5 SANS SOUCI FONT

G.Amitrano 6 ZOOM OP

G.Di Nardo 7 VIRTUOSO LUIS

IL CAVALLO N. 2 CORRE SENZA FERRI

6/

Categoria F a MT 2100 .

A.Improda 1 SUBSONICA GRIF
G.Di Nardo 2 REVE ROYALE (US)
F.Minopoli 3 POINT LAVEC CANF
R.Forino 4 VENTO DEL SUD
G.Amitrano 5 ZIBALDONE JET

V.D"Alessandro Jr 6 TORNADO RL

Ore 22.50 - PREMIO COCCO - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 6.050,00 (2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-

1600 m.b 6 Gruccione Jet e Osella Jet

m.b 8 Nad Al Sheba e Anny Roc

c.s 7 SJSPhoto e Erikass

m.b 7 Love You e Ira Furiosa Spin

m.b 9 Napoleon e Megane Font Sm
m.b 5 Ghiaccio Del Nord e Elvira Press
" cb 6 Self Possessed e Mandragola Pl

2100 m.b 9 Zinzan Brooke Tur e Francy Del Ronco

m.b 7 Rc Royalty e Dream Street

c.b 11 Kung Lavec e Baghera Jet

m.b 6 Allison Hollow e Viggiana
m.b 5 Igor Font e Nagasaki Jet

m.b 8 Ganymede e Fretta Di Casei

" m.b 9 Lindy Lane e Dora D Alfa

" c¢b 7 Goetmals Wood e Namibia
m.b 5 Merckx Ok e Lara Jet

m.b 5 Cc’S Chuckie e Fresia Del Giar
" m.b 8 Frisky Bieffe e Numendil Baba
" fb 5 Look De Star e Oktavia Om

G.Trinchillo
L.Becchetti
U.Di Vincenzo
R.Ossani

C.De Filippo
R.Chiaro
S.Bevilacqua

A.Improda

M.Di Muro

A.Galasso

R.Forino

Soc. All. Fierro Luca Srls
D Alessandro R.Srl S.All.
C.Terracino

C.Terracino

P.Carazza

F.Capanna

D.Minopoli
Gior.D"Alessand. Sr

Postiglione Gen-Postiglione Fra
Scud. Sant"Eusebio

lavazzo Maria

Girardi Michele

Fedele Antonio

Chiaro Raffaele

Squeglia Nunzio

Improda Antonio
Giuliano Giuseppe
Viola Salvatore
Costabile Ciro
Locked Sicurezza Srls Unipersonale
Parziale Anna
Veneruso Luigi
Scud. Pol Stars

Di Stefano Tamara
Chicolindo Srl
Staiano Giovanna
Cortucci Giorgio

33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai guidatori;1.100,00 agli allevatori). Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 4.000,00 nella carriera .

Gior.D"Aless. Jr 7 SECTOR

C.Maione 8 URSINIO

V.Gallo 9 ZELOGAL
V.Luongo 10 ZORRO IDO
E.A.Maisto 11 TURGON

F.Tufano 91 12 ZINNIAGAL
E.A.Maisto 1 BIRGIT RL
G.Immobile 2 BANDALARGA JET
R.Ossani 3 BELINDA
V.D"Alessandro Jr 4 BERLINO AS
C.Maione 5 BIRKA SAN
V.D"Alessandro 6 BETULLA DVS
V.Luongo 7 BEAUTIFUL MODEL
R.Gallucci 8 BIRBA 1Z

C.De Cristofaro 9 BABA' IDO
Gior.D"Aless. Jr 10 BELLUCCI

U.Di Vincenzo 11 BRIGLIA DOC
G.Panico 12 BIOGAS PAR
IL CAVALLO N. 7 CORRE SENZA FERRI

1600 fb 3 LebenRIe So Chic So Font
" fb 3 lgor Fonte Isadora Bi
" fb 3 Leggendario e Silvia

" mb 3 Main Wise Ase Navarra As

" fb 3 Malabar Circle As e Regina Gioiosa
" fb 3 Varenne e Orkidea Dvs
" fbo 3 Le Touquete Sonya Star

" fb 3 Malabar Circle As e Mental Wise
" mb 3 Cc’S Chuckie T e Florian King

" fb 3 Nagloe Perla D'Alfa

" fb 3 Merckx Ok e lole Del Sile

m.b 3 Ghibellino e Luce Ok

E.A.Maisto
G.Immobile
R.Ossani

D Alessandro R.Srl S.All.
S.Bevilacqua
Giov.D"Alessandro
G.Trinchillo
V.Palumbo

C.De Cristofaro
Giov.D"Alessandro
U.Di Vincenzo
G.Panico

Amirante Luigi-Amirante Alessandro g.bianca fascia azz, man.azz. polsi bian

Allev. Toniatti Sas
Scud. Radicata
Colasanti Luigi
Laudisio Costantino
Scud. Super Galaxy
Scud. Cirigliana
Cirillo Antonio

De Cristofaro Ciro
Di Vuolo Adelina
Gianfrate Giammichele
Panico Giustino

g.blu elettrico, lettera s sul dorso
g.e b.argento,dis.giallo sd

g.rossa maniche gialle

g. bianco/azzurra, croce di sant’and
g.azz.col.e pol.gial.

g.rossa, mani. bia-rosso
g.giallo-blu,b.bianco

Ore 22.20 - PREMIO TAMARINDO - Il TRIS - Metri 2100 - Corsa Internazionale (Cat. F) - € 4.180,00 (1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-
45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori). Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g.ara.-grigio, m.ara. post. grig.c.bia.
g, bia. con tria.viola,man. e c. bianco
giubba rossa, maniche nere

g.blu carré bia,m. blu,pol. bia
g.celeste con polsi bia.’s™ sul ds
g.rossa,stelle sd,b.rosso-blu
g.bianca,str.rosse,casco
g.azzur.man.argnto

giub.nera b.e st. gr. dorso, m.e cas. gr
g.nera,maniche gialle
g.bianca,lettera m verde sd

g.gialla,param.e b.bianchi
g.blu,man.e b.bianchi
g.grigia,dis.rosa,casco

g. bia. carre e pol.gia.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.azzurra,man.e b.bianchi
g.ne.man.gia,4 stel.sul ds.
g.azzurra,man.bianche
g.blu,carre arancio,casco bia.
g.e man bia-blu

g.bia a rom blu,scritta amalia sul dorso

La prossima giornata di corse sara Lunedi 17 Agosto 2020

Calendario corse

Agosto:
Settembre: 03

17-20-24-27-31

CORSA
TRIO

41Q
11Q
1Q

32Q
13Q
41Q

CORSA
TRIO

224344
143021
234142
033312
114001
000410
222113

CORSA
TRIS

210200
00161Q
014340
024040
400005
340420
341000
010000
010030
042422
132000
000505

CORSA
TRIS

00Q
0400Q
034000
250Q
454000
443040
000000
055254
033055
000Q
005000
4Q



